
Landesmeisterschaften Jugend Pferd 2023

Ergebnisliste

Plac. WN: KN: Vorname Name Gemeinde Vorführer:in/Besitzer:in Pferd Rasse UELN

1.ex. 8,0 74 Anika Berner Schöder Anna Berner Daisy (Doris) Shetlandpony 040 007 44-00292-95

1.ex. 8,0 73 Frieda Kölbl Neumarkt Viktoria Kölbl Daisy  Minishetty 040 014 00-11089-97

1.ex. 8,0 72 Rosalie Stelzl Schöder Patricia Primavesi Future Reitpony 040 007 40-01350-05

1.ex. 8,0 71 Maria Theuermann Schöder Heike Primavesi Pebbles Reitpony 040 007 40-03025-17

Plac. WN: KN: Vorname Name Gemeinde Besitzer:in Pferd Rasse UELN

1.ex. 8,25 79 Bernadette Pichler Neumarkt Bernadette Pichler Sissi Knabstrupper 276 422 22-00896-20

1.ex. 8,25 80 Hanna Zwanzger Edelschrott Harald Zwanzger Miriam Haflinger 040 007 42-04888-10

Plac. WN: KN: Vorname Name Gemeinde Besitzer:in Pferd Rasse UELN

1. 8,80 77 Lisa-Marie Köchl Bodendorf Lisa-Marie Köchl Haiba Haflinger 040 003 82-40287-16

2. 8,78 81 Jakob Zwanzger Edelschrott Jakob Zwanzger Esme Haflinger 040 007 42-05246-13

3. 8,77 78 Katharina Pichler Neumarkt Katharina Pichler Bekan Partbred Araber 040 009 05-03930-19

4. 8,47 75 Katharina Klary Tweng Christoph Klary Gerda-Stella Noriker 040 006 73-00790-06

5. 7,69 76 Natalie Kobald Neumarkt Gerhard Kobald Evira Haflinger 040 007 42-05479-15

Führzügelklasse

Umgänglichkeitsprüfung

Landesmeisterschaft Jugend & Pferd

Schöder, 19.08.2023



Landesmeisterschaften Jugend Pferd 2023

Ergebnisliste

Plac. WN: KN: Vorname Name Gemeinde Besitzer:in Pferd Rasse UELN

1. 8,70 77 Lisa-Marie Köchl Bodendorf Lisa-Marie Köchl Haiba Haflinger 040 003 82-40287-16

2. 8,65 76 Natalie Kobald Neumarkt Gerhard Kobald Evira Haflinger 040 007 42-05479-15

3. 8,55 81 Jakob Zwanzger Edelschrott Jakob Zwanzger Esme Haflinger 040 007 42-05246-13

4.ex. 8,40 78 Katharina Pichler Neumarkt Katharina Pichler Bekan Partbred Araber 040 009 05-03930-19

4.ex. 8,40 75 Katharina Klary Tweng Christoph Klary Gerda-Stella Noriker 040 006 73-00790-06

Plac. WN: KN: Vorname Name Gemeinde Besitzer:in Pferd Rasse UELN

1. 8,83 76 Natalie Kobald Neumarkt Gerhard Kobald Evira Haflinger 040 007 42-05479-15

2.ex. 8,50 77 Lisa-Marie Köchl Bodendorf Lisa-Marie Köchl Haiba Haflinger 040 003 82-40287-16

2.ex. 8,50 78 Katharina Pichler Neumarkt Katharina Pichler Bekan Partbred Araber 040 009 05-03930-19

4. 8,42 75 Katharina Klary Tweng Christoph Klary Gerda-Stella Noriker 040 006 73-00790-06

5. 8,00 81 Jakob Zwanzger Edelschrott Jakob Zwanzger Esme Haflinger 040 007 42-05246-13

Plac. WN: KN: Vorname Name Gemeinde

1. 9,80 81 Jakob Zwanzger Edelschrott

2. 9,40 78 Katharina Pichler Neumarkt

3. 9,20 77 Lisa-Marie Köchl Bodendorf

4. 8,60 75 Katharina Klary Tweng

5. 5,60 76 Natalie Kobald Neumarkt

Umgänglichkeitsprüfung

Teilbewerbe bei der Landesmeisterschaft Jugend & Pferd

Vorführdreieck

Theorieprüfung

Schöder, 19.08.2023


